D
AT
A:
 2
7.
05
.2
02

Przełącznik Status OPEN/CLOSED
Wyjście 24VDC 24VDC ±0.5V, max 50mA, zabezpieczenie 120mA
Sposób zamawiania
ADT672- - - -
Dokładność
02 0.02%FS
05 0.05%FS
10 0.1%FS
Zakres ciśnienia P/N ... Patrz tabela ciśnień
Jednostka ciśnienia
PSI Zakres w psi
BAR Zakres w bar
H2O Zakres w H2O
Przyłącze procesowe
N Gwint zewnętrzny 1/4”NPT
N2 Gwint zewnętrzny 1/2”NPT
B Gwint zewnętrzny 1/4”BSP
B2 Gwint zewnętrzny 1/2”BSP
M Gwint zewnętrzny M20x1,5
AF Gwint wewn. Autoclave F-250-C
AM Gwint zewn. Autoclave M-250-C
Standardowe wyposażenie (w komplecie z przyrządem)
Nazwa Ilość
Zasilacz sieciowy 230VAC (nr. 9814) 1 szt.
Akumulator polimerowy Li-Ion (nr. 9702) 1 szt.
Przewody podłączeniowe i pomiarowe 1,5m (9021) 1 kpl (2 szt.)
Elastyczne przewody ciśnieniowe ∅6mm (dla różnicy ciśnień) 1 kpl (2 szt.)
Instrukcja obsługi 1 szt.
Fabryczny certyfikat kalibracji zgodny NIST 1 szt.
Opcjonalne wyposażenie (na zamówienie)
Numer katalogowy Opis
9702 Zapasowa akumulator polimerowy do ADT672
9814 Zapasowy zasilacz sieciowy 230VAC/10VDC do ADT672
9502 Oprogramowanie do rejestracji w czasie rzeczywistym
i graficznej prezentacji danych Additel/Log II
9530-BASIC Oprogramowanie do kalibracji Additel/ACal
9050 Konwerter komunikacyjny RS232/USB
9050-EXT Kabel do konwertera komunikacyjnego
9900-672 Walizka transportowa dla ADT672
9022 Zapasowe przewody pomiarowe 1,5m (2szt) do ADT672